



**E.I.D. - Parry (India) Limited**

Regd.Office : Dare House, 234,N.S.C. Bose Road, Parys Corner, Chennai 600 001, India.

Tel : 91.44.25306789

CIN : L24211TN1975PLC006989

Website : www.eidparry.com

June 19, 2026

BSE Limited  
1st Floor, New Trading Ring, Rotunda  
Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai – 400 001.  
**Scrip Code: 500125**

National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, 5th Floor  
Plot No. C/1, G. Block  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai – 400 051  
**Scrip Code: EIDPARRY**

Dear Sir/Madam,

**Subject: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

We enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published on June 19, 2026, in Business Standard (English) and Dinamani (Tamil) regarding the following:

- i. Notice to investors about the special window for re-lodgement of transfer requests for physical shares, in accordance with Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026, issued by the Securities and Exchange Board of India.
- ii. 2<sup>nd</sup> 100 Days Campaign – ‘Saksham Niveshak’ for KYC Updation and Shareholder Awareness, in accordance with the letter issued by the IEPF Authority, Ministry of Corporate Affairs dated March 27, 2026.

We kindly request you to take the above submission on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **E.I.D. - PARRY (INDIA) LIMITED**

**Biswa Mohan Rath**

**Company Secretary**

**[biswamohanrath@parry.murugappa.com](mailto:biswamohanrath@parry.murugappa.com)**

Encl.: a/a

*RS\**





## E.I.D.- PARRY (INDIA) LIMITED



CIN: L24211TN1975PLC006989

Regd. Office: 'Dare House', Parrys Corner, Chennai - 600 001.

Tel: +91 44-25306789

Website: [www.eidparry.com](http://www.eidparry.com); Email: [investorservices@parry.murugappa.com](mailto:investorservices@parry.murugappa.com)

### NOTICE TO SHAREHOLDERS

#### 1. SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

The Securities and Exchange Board of India ("SEBI") had discontinued the transfer of physical shares with effect from April 01, 2019. Subsequently, SEBI had provided a special window from July 07, 2025 to January 06, 2026 for re-lodgement of transfer requests which were originally submitted prior to April 01, 2019 but were returned due to deficiencies in documentation.

In continuation, SEBI, vide Circular No. HO/38/13/11(2)/2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026, has opened another special window for a period of one year, from February 05, 2026 to February 04, 2027. This facility is available only in respect of transfer deeds lodged prior to April 01, 2019 which were rejected, returned, or left unprocessed due to deficiencies in documentation or procedural requirements.

The securities re-lodged under this window will be processed only in dematerialised form. Further, such securities shall be subject to a lock-in period of one year from the date of registration of transfer. During the lock-in period, the shares shall not be transferred, pledged, or otherwise encumbered.

Eligible shareholders are requested to avail themselves of this opportunity by submitting the original share certificate(s), along with the requisite documents, to the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"), KFin Technologies Limited (Unit: E.I.D.-Parry (India) Limited), at Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32, Serlingampally, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032. Queries may be addressed at Toll Free No. 1800-309-4001 or by email at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com). The documents must be submitted on or before February 04, 2027, as prescribed by SEBI.

No requests for re-lodgement will be accepted after February 04, 2027.

#### 2. SECOND 100 DAYS CAMPAIGN - "SAKSHAM NIVESHAK" - FOR KYC UPDATION AND SHAREHOLDER AWARENESS

The Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"), Ministry of Corporate Affairs, has launched the second phase of the "100 Days Campaign - Saksham Niveshak", vide its letter dated March 27, 2026. The campaign is being conducted from April 01, 2026 to July 09, 2026.

The objective of the campaign is to encourage shareholders holding shares in physical form to (i) claim unpaid or unclaimed dividends and (ii) update their KYC details, including bank account mandate, PAN, nomination, and contact information (email address, mobile number, and postal address), with the Company's RTA, KFin Technologies Limited.


Shareholders holding shares in dematerialised form are requested to contact their respective Depository Participants (DPs) for updating their KYC details.

Shareholders who have not claimed their dividends are requested to approach the Company's RTA, KFin Technologies Limited (Unit: E.I.D.-Parry (India) Limited), at the address mentioned above, or through Toll Free No. 1800-309-4001 or email at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com), to update their KYC and nomination details and to claim unpaid or unclaimed dividends.

For E.I.D.-Parry (India) Limited

Place : Chennai  
Date : June 18, 2026

Biswa Mohan Rath  
Company Secretary




**ஈ.ஐ.டி.-பாரி (இந்தியா) லிமிடெட்**

CIN : L24211TN1975PLC006969

பதிவு அலுவலகம்: 'டோ ஹவுஸ்', பாரிஸ் கான்ட்ரி, சென்னை - 600 001

Tel: 044-25306789

Web: www.eldparry.com, Email: investorservices@parry.murugappa.com



---

**பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு**

**1. காசிட வடிவிலான (Physical) பங்குகளை மாற்று வதற்கான கோரிக்கைகளை மீண்டும் சமர்ப்பிப்பதற்கான சிறப்பு கால அலுவலகம்**

இந்தியப் பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் ("SEBI" - செபி), ஏப்ரல் 1, 2019 முதல் காசிட வடிவிலான பங்கு (physical shares) பரிமாற்றத்தை நிறுத்தியிருந்தது. அதனைத் தொடர்ந்து, ஏப்ரல் 1, 2019-க்கு முன்னதாகச் சமர்ப்பிக்கப்பட்டு, ஆவணங்களில் இருந்த குறைபாடுகள் காரணமாகத் திருப்பி அனுப்பப்பட்ட பரிமாற்றக் கோரிக்கைகளை மீண்டும் சமர்ப்பிப்பதற்காக, **ஜூன் 7, 2025 முதல் ஜனவரி 6, 2026 வரையிலான ஒரு சிறப்பு கால அலுவலகத்தை** செபி வழங்கியுள்ளது.

இதன் தொடர்ச்சியாக, ஜனவரி 30, 2026 தேதியிட்ட செபியின் சுற்றறிக்கை எண் HO/38/13/11(2)/2026-MIRSD-POD/3750/2026-ன் மூலம், **பிப்ரவரி 05, 2026 முதல் பிப்ரவரி 04, 2027 வரையிலான ஓராண்டு காலத்திற்கு செபி மற்றொரு சிறப்பு வாய்ப்பை (Special window) வழங்கியுள்ளது.** ஏப்ரல் 01, 2019-க்கு முன்னதாகச் சமர்ப்பிக்கப்பட்டு, ஆவணங்கள்/நடவடிக்கைகளில் உள்ள குறைபாடுகள் அல்லது வேறு காரணங்களினால் தாமதமாகியிருந்த, திருப்பி அனுப்பப்பட்ட அல்லது கவனிக்கப்படாமல் விடப்பட்ட பங்கு மாற்றுப் பத்திரங்களுக்கு (Transfer deeds) மட்டுமே பொருந்தும். இந்தச் சிறப்பு வாய்ப்பின் கீழ் மீண்டும் சமர்ப்பிக்கப்படும் பத்திரங்கள், மின்னணு வடிவத்தில் (டிஐடி) மட்டுமே பரிசீலிக்கப்படும். மேலும், அத்தகைய பத்திரங்கள் உரிமை மாற்றம் பதிவு செய்யப்பட்ட தேதியிலிருந்து ஒரு வருட காலத்திற்கு **லாக்-இன் (Lock-in)** செய்யப்படும். இந்தக் குறிப்பிட்ட லாக்-இன் காலத்தில், இந்தப் பங்குகளை வேறு யாருக்கும் மாற்றவோ, உரிமை கோரவோ அல்லது அடமானம் வைக்கவோ முடியாது.

தகுதியுள்ள பங்குதாரர்கள், செபி நிர்ணயித்துள்ள காலக்கெடுவான பிப்ரவரி 04, 2027 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னதாகவோ அசல் பங்குச் சான்றிதழை கட்டாயமாகப் பிற தேவையான ஆவணங்களுடன் இணைத்து, நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்குப் பரிமாற்ற முகவரியம் (RTA) சமர்ப்பித்து இந்த வாய்ப்பைப் பயன்படுத்திக் கொள்ளலாம். ஆவணங்களை அனுப்ப வேண்டிய முகவரி: கேபின் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட், (பிரிவு: ஈ.ஐ.டி.-பாரி (இந்தியா) லிமிடெட்), செனினியம் டவர் பி, பளம்: 31 & 32, பைனான்சியல் மாவட்டம், நான்காம் குடா, செனினியம் பள்ளி, ஹைதராபாத் - 500 032. கட்டணமில்லாத தொலைபேசி எண்: 1800-309-4001 அல்லது மின்னஞ்சல்: [inward.ris@kfintech.com](mailto:inward.ris@kfintech.com).

பிப்ரவரி 04, 2027-க்குப் பிறகு எவ்விதப் புதிய சமர்ப்பிப்புகளும் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட மாட்டாது.

**2. திரைப்படத்து 100 நாள் சிறப்பு முகாம் - "சக்ஷம் நிவேஷக்" - (வரங்களை வாரி விவரங்கள் (KYC) மற்றும் பங்குதாரர் விழிப்புணர்வு)**

காப்பீட்டு விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தின் கீழ் உள்ள முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (EPFA), தனது மார்ச் 27, 2026 தேதியிட்ட கடிதத்தின் வாயிலாக, ஏப்ரல் 01, 2026 முதல் ஜூன் 09, 2026 வரையிலான **திரைப்படத்து 100 நாட்கள் சிறப்பு முகாமான "சக்ஷம் நிவேஷக்"** திட்டத்தைத் தொடங்கியுள்ளது. காசிட வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்களது கோரப்படாத / செலுத்தப்படாத ஈவுத்தொகையைப் பெறுவதை ஊக்குவிக்கவும், நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரான (RTA), கேபின் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட் மூலம் தங்களது KYC விவரங்களை வாங்கி கணக்கு விவரங்கள், PAN கார்டு, நாமினி பதிவு, தொடர்பு விவரங்கள் (மின்னஞ்சல், மொபைல் எண், முகவரி) புதுப்பிக்க, EPFA இந்த முகாமை மீண்டும் அறிமுகப்படுத்தியுள்ளது. டிமேட் முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், தங்களது KYC விவரங்களைப் புதுப்பிக்கத் தங்களது வயாசிபி பார்முலாட்டர் (DP) அனுப்பலாம்.

இதுவரை தங்களது ஈவுத்தொகையைப் பெறாத நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்கள், நிறுவனத்தின் RTA, கேபின் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட், (பிரிவு: ஈ.ஐ.டி.-பாரி (இந்தியா) லிமிடெட்), செனினியம் டவர் பி, பளம்: 31 & 32, பைனான்சியல் மாவட்டம், நான்காம் குடா, செனினியம் பள்ளி, ஹைதராபாத் - 500 032, கட்டணமில்லாத தொலைபேசி எண்: 1800-309-4001 அல்லது மின்னஞ்சல்: [inward.ris@kfintech.com](mailto:inward.ris@kfintech.com) என்ற முகவரியைத் தொடர்பு கொண்டு KYC மற்றும் நாமினி விவரங்களைப் புதுப்பித்து, கோரப்படாத / செலுத்தப்படாத தங்களது ஈவுத்தொகையைப் பெற்றுக்கொள்ளும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

**ஈ.ஐ.டி.-பாரி (இந்தியா) லிமிடெட்க்காக**

இடம் : சென்னை பிஸ்வ மோகன் ரத்

தேதி : ஜூன் 19, 2026 நிறுவனச் செயலாளர்